
 
 

D i r e z i o n e  D i p a r t i m e n t o  d i  
S c i e n z e  C h i B i o F a r A m  
V . l e  F .  S t a g n o  d’A lcontre s ,  3 1    
9 8 1 6 6  -  M e s s i n a  
 

T e l .  0 9 0 . 6 7 6 5 8 1 8  
e . m a i l :   
d i r e z i o n e . c h i b i o f a r a m @ u n i m e . i t    
P E C :  d i p a r t i m e n t o . c h i b i o f a ra m @ p e c . u n i m e . i t   

C o d i c e  F i s c a l e :  
8 0 0 0 4 0 7 0 8 3 7   
P a r t i t a  I V A :  
I T 0 0 7 2 4 1 6 0 8 3 3  

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  l’ interpello interno al Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche Farmaceutiche ed Ambientali per la 

individuazione di n. 7 docenti per la copertura di n. 5 corsi per lo svolgimento delle attività previste 

nell’ambito del modulo i del progetto di orientamento CUP j81i22000550006 a.s. 2022_23: fondo PNRR 

- investimento 1.6 "orientamento attivo nella transizione scuola-università"  - D.M. 934/2022, Prot. 

N°45647 del 6/04/2023; 

 

VISTO  il verbale della Commissione Prot. N° 48025 del 13/04/2023 con il quale la Commissione ha valutato le 

domande pervenute; 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti relativi alla procedura di interpello e di conferire i seguenti incarichi: 

n. 1 incarico per 2 ore all’interno del progetto Codice CBF01_1 al Prof. Antonino GIANNETTO; 

n. 1 incarico per 2 ore all’interno del progetto Codice CBF01_1 alla Prof.ssa Scolastica SERRONI; 

n. 1 incarico per 2 ore all’interno del progetto Codice CBF01_1 alla Prof.ssa Ilenia PISAGATTI; 

n. 1 incarico per 6 ore all’interno del progetto codice CBF02_2 al Prof. Giuseppe DE MARCO; 

n. 1 incarico per 6 ore all’interno del progetto codice CBF02_3 alla Prof.ssa Rosamaria PENNISI; 

n. 1 incarico per 6 ore all’interno del progetto codice CBF01_4 alla Prof.ssa Ivana Lidia BONACCORSI; 

n. 1 incarico per 6 ore all’interno del progetto codice CBF04_5 alla Prof.ssa Ivana Lidia BONACCORSI. 

 

Il presente decreto, che sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento, viene 

registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali e 

pubblicato sul sito web.  

 

 

R.p.A: Dott.ssa Simona Scarfì 

 

Il Direttore 

Prof. Sebastiano Campagna 

 

 

mailto:direzione.chibiofaram@unime.it
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it



		2023-04-13T14:55:06+0000
	Sebastiano Campagna




